Laerskool Duiwelskloof Primary

CIRCULAR 19/2024

Tuesday 1 October
Tuesday 8 October

Wednesday 9 October

Thursday 10 October
Wednesday 16 October
Saturday 19 October
Wednesday 23 October

Thursday 24 October

Friday 25 October
Saturday 26 October
Monday 28 October
Wednesday 30 October
Saturday 2 November

Monday 4 November

Tuesday 5 November

Wednesday 6 November :

Thursday 7 November
Friday 8 November
Monday 11 November

Tuesday 12 November

P/Sak - P/Bag X 715 « DUIWELSKLOOF 0835
T  (015) 309 9218
é 086 604 1899
@ klofiesi@mweb.co.za

klofies3@mweb.co.za
1 October 2024

TERM PROGRAM

SCHOOL REOPEN
Grd. R Photo day

Photo day - Sport
Soccer - WM Kgatla (Home)

Dance (Gr. 5 -7)
Soccer - Kiletsa (Home)
7’s Tournament - Duiwelskloof

Grd. R Information day
Soccer - Phunanane (Home)

7’s Tournament - Mariepskop (Away)
Grd. 1 Information day

7’s Tournament - Mariepskop (Away)

7's Tournament - Mariepskop (Away)
Soccer - Unicorn (Away)

Parent Budget Meeting - 18:00 (School Hall)
7's Tournament - Tzaneen (Away)

PF ASSESSMENT
Soccer - The King’s Court (Home)

PF ASSESSMENT
Prefect election

PF ASSESSMENT
PF ASSESSMENT
PF ASSESSMENT
PF ASSESSMENT

PF ASSESSMENT
PF Prize Giving (Grd. 1 - 3)



Wednesday 13 November:

Thursday 14 November

Friday 15 November

Monday 18 November

Tuesday 19 November

Wednesday 20 November:

Thursday 21 November

Friday 22 November

Monday 25 November

Tuesday 26 November

Wednesday 27 November:

Thursday 28 November

Friday 29 November

Friday 13 December

* IMPORTANT:

PF ASSESSMENT
Prize Giving (Academic & Sport)

PF ASSESSMENT
Grd. R Graduation

PF ASSESSMENT
Grd. 7 Church service

PF ASSESSMENT
EXAMINATION : NS (Grd. 4 - 7)

PF ASSESSMENT
EXAMINATION : LANGUAGE I (Grd. 4 - 7)

PF ASSESSMENT
EXAMINATION : MATHEMATICS (Grd. 4 - 7)

PF ASSESSMENT
EXAMINATION : SS (HIST.) (Grd. 4 -7)

PF ASSESSMENT
EXAMINATION : LO/LS (Grd. 4 -7)

PF ASSESSMENT
EXAMINATION : LANGUAGE II (Grd. 4 - 7)

PF ASSESSMENT
EXAMINATION : SS (GEOGR.) (Grd. 4 -7)

PF ASSESSMENT
EXAMINATION : EMS (Grd. 7)

PF ASSESSMENT
EXAMINATION : A & C (Grd. 7)

PF ASSESSMENT
EXAMINATION : TECHNOLOGY (Grd. 7)

Reports available from 07:30 - 09:00

Foundation Phase (Grd. 1 - 3)

Assessment will continuously take place
from 4 November 2024 to 29 November 2024.

NS : No absence without a medical certificate!

MR. M. HAVENGA
DEPUTY PRINCIPAL



Laerskool Duiwelskloof Primary

P/Sak - P/Bag X 715 « DUIWELSKLOOF 0835
= (015) 309 9218
& 0866041899
g klofiest@mweb.co.za
klofies3@mweb.co.za

1 Oktober 2024

OMSENDBRIEF 19/2024

KWARTAALPROGRAM
Dinsdag 1 Oktober i SKOOL HEROPEN
Dinsdag 8 Oktober ‘ Gr. R Fotodag
Woensdag 9 Oktober - Fotodag - Sport
Sokker - WM Kgatla (Tuis)
Donderdag 10 Oktober : Sokkie - Gr. 5 -7
Woensdag 16 Oktober : Sokker - Kiletsa (Tuis)
Saterdag 19 Oktober : 7's Toernooi - Duiwelskloof
Woensdag 23 Oktober : Gr. R-Opedag
Sokker - Phunanane (Tuis)
Donderdag 24 Oktobef p 7’s Toernooi - Mariepskop (Weg)
Gr. 1-Opedag
Vrydag 25 Oktober : 7’s Toernooi - Mariepskop (Weg)
Saterdag 26 Oktober : 7’'s Toernooi - Mariepskop (Weq)
Maandag 28 Oktober . Sokker - Unicorn (Weg)
Woensdag 30 Oktober : Ouerbegrotingsvergadering - 18:00 (Skoolsaal)
Saterdag 2 November 7’s Toernooi - Tzaneen (Weg)
Maandag 4 November - GF ASSESSERING
Sokker - The King’s Court (Tuis)
Dinsdag 5 November : GF ASSESSERING
Leierverkiesing
Woensdag 6 November : GF ASSESSERING
Donderdag 7 November : GF ASSESSERING
Vrydag 8 November : GF ASSESSERING
Maandag 11 November : GF ASSESSERING
Dinsdag 12 November : GF ASSESSERING

GF Prysuitdeling (Gr. 1 - 3)



Woensdag 13 November :

Donderdag 14 November:

Vrydag 15 November

Maandag 18 November

Dinsdag 19 November

Woensdag 20 November :

Donderdag 21 November:

Vrydag 22 November

Maandag 25 November

Dinsdag 26 November

Woensdag 27 November :

Donderdag 28 November :

Vrydag 29 November

Vrydag 13 Desember

* BELANGRIK :

GF ASSESSERING
Prysuitdeling (Akademie & Sport)

GF ASSESSERING
Gr. R Gradeplegtigheid

GF ASSESSERING
Kerkdiens Gr. 7-afsluiting

GF ASSESSERING
EKSAMEN : NW (Gr. 4-7)

GF ASSESSERING
EKSAMEN : TAALI (Gr.4-7)

GF ASSESSERING
EKSAMEN : WISKUNDE (Gr. 4 - 7)

GF ASSESSERING
EKSAMEN : SW (GESK.) (Gr. 4 - 7)

GF ASSESSERING
EKSAMEN : LO/LV (Gr. 4 -7)

GF ASSESSERING
EKSAMEN : TAALII (Gr. 4 -7)

GF ASSESSERING
EKSAMEN : SW (GEOGRAFIE) (Gr. 4 - 7)

GF ASSESSERING
EKSAMEN : EBW (Gr. 7)

GF ASSESSERING
EKSAMEN : KK (Gr. 7)

GF ASSESSERING
EKSAMEN : TEGNOLOGIE(Gr. 7)

Rapporte beskikbaar vanaf 07:30 - 09:00

Grondslagfase Assessering (Gr. 1 - 3) sal
deurlopend plaasvind vanaf 4 November
2024 tot 29 November 2024.

NB : Geen afwesighede sonder 'n mediese sertifikaat nie!

ADJUNKHOOF
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